МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0 /  » 2021 № 0 /

«Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории объекта : «Газопровод к комплексу строений «Дом
рыбака» по адресу: Тверская область. Конаковский район,
Городенское с/п, д.Игуменка. д.1 на земельном участке с КН
69:15:0130502:59»

В соответствии со ст.42, ст.46, пп.2, п.5.1, ст.46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации; руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»; Уставом МО Городенского сельского поселения; Генеральным планом
Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской области: Правилами
землепользования и застройки Городенского сельского поселения, утвержденными
Решением Совета депутатов Городенского сельского поселения Конаковского района
Тверской области от 02.02.2012 № 136 «Об утверждении правил землепользования и
застройки Городенского сельского поселения», с изменениями утвержденными Решением
Совета депутатов Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской
области №83 от 22.12.2015: а также на основании заключения по проекту планировки и
проекту межевания территории от 29.01.2021г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории объекта :
«Газопровод к комплексу строений «Дом рыбака» по адресу: Тверская область.
Конаковский район. Городенское с/п. д.Игуменка. д.1 на земельном участке с КН
69:15:0130502:59»

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для
официального опубликования правовых актов в течение трех дней после его
принятия:

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ВРИО Главы администрации
Городенского сельского поселения